
4847

紙おしぼりスーパークリーン丸型 ¥

エンボス加工でボリューム
感・肌触りを追求。
抗菌処理済みで環境にも良い
非木材入り。

【規格】185ｘ250ｍｍ　100本
【ケース入数】12袋
【素材】紙

紙おしぼり　B1500丸型 ¥

不織布タイプの個包装で衛生
的なおしぼりです。
包装も無地なので使い勝手の
良い商品です。

【規格】100本入り
【ケース入数】15袋
 

スーパーサラセン ¥

6倍～10倍希釈で使用、濃縮
の中性洗剤です。油汚れに強
く洗浄作業が楽になります。

【規格】4kg
【ケース入数】4本

紙おしぼりスーパークリーン平型 ¥

エンボス加工でボリューム
感・肌触りを追求。
抗菌処理済みで環境にも良い
非木材入り。

【規格】185ｘ240ｍｍ　100本
【ケース入数】16袋
【素材】紙

フジレース丸 8 号 ¥

お菓子・軽食の敷き紙、
ラッピング材料としても
使えます。

【規格】205mmΦ
【ケース入数】500 枚
【素材】紙

フジレース小判 12 号 ¥

お菓子・軽食の敷き紙、
ラッピング材料としても
使えます。

【規格】300ｘ210ｍｍ
【ケース入数】500 枚
【素材】紙

セーフコール 65 ¥

スプレーボトル広口ワイド
48-11 ¥

食器などの除菌に最適な食品
添加物の65％アルコール製
剤です。危険物非該当。
【規格】5L
【ケース入数】4本

キッチニスタラップ　22cm ¥

厨房でプロの料理人が求める機能
と価格を両立させる、コストパ
フォーマンスに優れたラップです。
スッと切れて、適度に伸び、よく貼り
つくため、使い勝手が良く、レストラ
ンやホテルなどで多くのプロに使用
されています。電子レンジ・冷凍OK。
【規格】
22cm×100ｍ巻

セーフコール 75 ¥

75％のアルコール製剤です。
エタノールに補助剤をプラス
し、高い効果を発揮します。
【規格】1L
【ケース入数】12本

ニイタカブリーチ ¥

除菌漂白剤。洗浄成分配合で
黄ばみ汚れや着色した油汚れ
に高い効果を発揮します。　

【規格】5.5kg
【ケース入数】3本

六ツ折ナプキン 白無地 ¥

業務用の使い捨て紙ナプキン
です。

【規格】約25×25cm　1000枚
【ケース入数】10箱

箸袋 ハカマ 5S-1 白無地 ¥

やや短めの箸袋で、「ハカマ
型」とも呼ばれています。

【規格】38×130ｍｍ　1000枚
【ケース入数】12包 

容器のみ

【規格】
500ml

セーフコール75詰め替え用
48-9 ¥

詰め替えボトル

【規格】
1L

スリムフォームディスペンサー
48-7 ¥

詰め替えボトル

【規格】
500ml
【ケース入数】
4本

業務用アルミホイル ¥

〇厚み（13ミクロン）があり
破れにくく包み焼調理などに
最適です。
〇プラスチックのガイド付き
でホイルが取り出しやすく
なっています。
〇鉄刃で最後まで切りやすく
使いやすいです。

【規格】
30cm×50ｍ巻

アスペン元禄箸　 ¥

中国産

【規格】
100本
【ケース入数】
100本×50入
 

袋入割箸（アスペン元禄）　花 ¥

色が白いアスペン元禄を箸袋
に差込100膳づつポリ袋に詰
めました。

【規格】
箸8寸20.3ｃｍ
箸袋32×190ｍｍ
【ケース入数】
100本×40入

竹割箸　双生 ¥

【規格】
21cm　100本
【ケース入数】
100本×30入
　　　

キッチニスタラップ　30cm ¥

厨房でプロの料理人が求める機能
と価格を両立させる、コストパ
フォーマンスに優れたラップです。
スッと切れて、適度に伸び、よく貼り
つくため、使い勝手が良く、レストラ
ンやホテルなどで多くのプロに使用
されています。電子レンジ・冷凍OK。
【規格】
30cm×100ｍ巻

キッチニスタラップ　45cm ¥

厨房でプロの料理人が求める機能
と価格を両立させる、コストパ
フォーマンスに優れたラップです。
スッと切れて、適度に伸び、よく貼り
つくため、使い勝手が良く、レストラ
ンやホテルなどで多くのプロに使用
されています。電子レンジ・冷凍OK。
【規格】
45cm×100ｍ巻

Detergent・Half-Split Chopstick・Material  Other

洗剤・割りばし・
資材 他

47-1

47-3

47-2

47-9

48-1

47-4

47-5

47-6

47-7

47-8

48-8

48-10

48-2

48-3

48-4 48-12

48-5 48-13

薬用ハンドウォッシュVA ¥

ウィルスにも効く！
手洗い液は、様々なウイルス・
細菌を消毒出来ます。
【規格】5kg
【ケース入数】3本
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4849

袋入  妻楊枝 ¥

個包装タイプの為、直接触れ
る事なく、衛生的で安全に使
用できます。　

【規格・ケース入数】
60ｍｍ　1000本
【素材】袋（紙）   爪楊枝（白樺）

ケミフォーム ¥

強力油汚れ用洗浄剤です。泡
もちが良く、レンジフードな
ど油汚れの洗浄に最適です。

【規格】4kg
【ケース入数】4本

商　品　名メーカー名 商　品　詳　細 商品
番号

 ストロー　(細口）

 ストロー　(太口）

 フレックストロー(紙包装)

 ストロー　(黒太口）

 スプーンストロー

 フレックスストロー(GOフィルム包装)

 マドラーストロー（赤）

 カフェストロー（赤）

 カフェストロー（黄）

 カフェストロー（緑）

 カフェストロー（透明）

 フレックスストロー（赤）

 フレックスストロー（黒）

 フレックスストロー（ﾊ ｽ゚ﾃﾙ）

 フレックスジャンボストロー(筋混)

 カラースストロー（混合）

 カラーストロー（ピンク）

 カラーストロー（ブルー）

 ﾀ ｲ゙ﾔｽﾄﾛｰ6*210(4Cｽﾄﾗｲﾌ 白゚地)

 紙ストロー バラ (ホワイト)

ｼﾊ ｾ゙

ｼﾊ ｾ゙

ｼﾊ ｾ゙

ｼﾊ ｾ゙

ｼﾊ ｾ゙

ｼﾊ ｾ゙

ｾｷｼｽﾃﾑ

ｾｷｼｽﾃﾑ

ｾｷｼｽﾃﾑ

ｾｷｼｽﾃﾑ

ｾｷｼｽﾃﾑ

ｾｷｼｽﾃﾑ

ｾｷｼｽﾃﾑ

ｾｷｼｽﾃﾑ

ｾｷｼｽﾃﾑ

ｼﾊ ｾ゙

ｼﾊ ｾ゙

ｼﾊ ｾ゙

ｼﾊ ｾ゙

ｼﾝｷﾞ

500本

500本

500本

500本

500本

500本

1,000本

500本

500本

500本

500本

500本

500本

500本

500本

1,000本

1,000本

1,000本

500本

500本

49-7

49-8

49-9

49-10

49-11

49-12

49-13

49-14

49-15

49-16

49-17

49-18

49-19

49-20

49-21

49-22

49-23

49-24

49-25

49-26

●
●
●

　
●

●

●

 １本包み

〃

〃

〃

裸・氷用

裸3・2×210

裸・6×210

裸・6×210

裸・6×210

裸・6×210

裸・6×210

裸・6×210

4色　〃

裸・6×300

裸・6×210

裸・6×210

裸・6×210

裸・6×210

 

¥ 徳のみ
徳

商　品　名メーカー名 商　品　詳　細 商品
番号

 紙コップ　SM-250D ティータイム

 紙コップ 柄なし　7オンス アストロ

 紙コップ 柄なし　SCV-275

 紙コップ　ﾚｯﾂｺｰﾋｰ SMT-280 

 ﾚｯﾂｺｰﾋｰ用 蓋 SMT-280F

 フラッペカップ　SM-400

 蓋 SMP-260E-Fドリンキングリッド

 蓋 SMP-340E-Fドリンキングリッド

 蓋 HR-D-98PET ドーム蓋

 カップスリーブ Ｓ

 カップスリーブ Ｍ＆Ｌ

 マドラースプーン#160

 エーススプーン

 マドラースプーン

 エコマドラー  14cm

 インサートカップ

 インサートカップホルダー

 箸袋 八寸 (ａ8－4A8-4)

 サンド用おてふき

 サンド用、紙箱　窓付

 紙ナフキン　＃7

 紙ナフキン　＃10

 コースター　白無地　丸型

 2プライナフキン

 U-28 ｶﾗｰﾅﾌｷﾝ ﾃ ｨ゙ｰﾌ (゚ﾜｲﾝ)

 カラーナフキン　赤

 カラーナフキン　緑

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

三　洋

ﾄｰｶﾝ

ﾄｰｶﾝ

中　林

ｼﾝｷﾞ

ﾅｶﾅｯﾌﾟ

ﾅｶﾅｯﾌﾟ

ﾅｶﾅｯﾌﾟ

ﾅｶﾅｯﾌﾟ

ﾅｶﾅｯﾌﾟ

ﾃ ｭ゙ﾆ

ﾃ ｭ゙ﾆ

50入

80入

100入

50入

100入

50入

50入

50入

50入

200入

200入

500入

20本

100本入

400本入

100入

10入

500枚

500枚入り

100枚入り

1,000枚

1,000枚

200枚

100枚

100枚

125枚

125枚

49-27

49-28

49-29

49-30

49-31

49-32

49-33

49-34

49-35

49-36

49-37

49-38

49-39

49-40

49-41

49-42

49-43

49-44

49-45

49-46

49-47

49-48

49-49

49-50

49-51

49-52

49-53

●

●

●
　
●

●
●
●

　

　ﾎｯﾄ用

紙製品

黒

18cm×18cm

25cm×25cm

新規取り扱い

45×45

3ﾌ ﾗ゚ｲ４つ折り

40×40

¥ 徳のみ
徳

（1kgコーヒー用）

（200gコーヒー用）

寿屋　コーヒー缶（中） ¥49-3

コーヒーチケット ¥49-6

寿屋　コーヒー缶（特小）

ストロー

紙カップ 他

¥49-4

伝票 ¥49-5

49-2

49-1

徳

徳

徳

徳

徳徳

紅
茶
・
お
茶

冷 

蔵 

品

冷
凍
加
工
食
品

飲
食
関
連
機
器

コ
ー
ヒ
ー

関
連

マ
ー
ガ
リ
ン
・

ジ
ャ
ム 

他

ソ
フ
ト
ド
リ
ン
ク・

ワ
イ
ン

フ
ル
ー
ツ
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調
理
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エ
ー
ド・シ
ロ
ッ
プ
類
・

ソ
ー
ス
類

カ
レ
ー
・

パ
ス
タ 

他

紙
カ
ッ
プ・
ペ
ー
パ
ー

フ
ィ
ル
タ
ー・器
具 

他

洗
剤
・
割
り
ば
し・

資
材 

他

ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム・

冷
凍
ケ
ー
キ

コ
ー
ヒ
ー
マ
シ
ン
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フ
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・
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他
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タ
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他
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り
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し・

資
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他
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イ
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ン




